
Zpracování osobních údajů, jejich ochrana a využití.

Správce osobních údajů

● Správcem osobních údajů poskytovaných na těchto webových stránkách je Jiří Husa,
Studentská 502, Poděbrady (telefon: +420721407419, e-mail: jhusa@seznam.cz), který
určuje, jak budou osobní údaje zpracovávány.

Rozsah osobních údajů a účely jejich zpracování
● Osobní údaje jsou zpracovávány jen na základě platného právního důvodu a to

především na základě oprávněného zájmu plnění kupní smlouvy případně na základě
uděleného souhlasu.

● Osobní údaje pro účely plnění kupní smlouvy: e-mail kupujícího, telefon kupujícího.
● Osobní údaje pro účely vedení daňové evidence (jméno, příjmení, adresa) - tzv.

fakturační údaje .

Cookies
● Při procházení webových stránek jsou používány cookies pro měření návštěvnosti webu.
● Při první návštěvě webu můžete nastavit souhlas s používáním cookies podle vašich

preferencí.
● Cookies je možné zakázat v prohlížeči - funkčnost webových stránek to neovlivní.

Zabezpečení a ochrana osobních údajů, předání třetím osobám
● Osobní údaje jsou chráněny v maximální možné míře z hlediska technických i

organizačních opatření.
● Při zpracování osobních údajů mohou mít přístup pracovníci používaných služeb

Google.com, SimpleShop.cz, Seznam.cz
● Osobní údaje jsou zpracovávány výhradně v zemích EU.
● Osobní údaje nebudou bez souhlasu uživatele předávány třetím osobám mimo výše

vyjmenované služby.

Práva uživatele v souvislosti s ochranou osobních údajů
● Uživatel má právo na informace o způsobu nakládání s osobními údaji.
● Uživatel má právo na přístup ke svým osobním informacím.
● Uživatel má právo na doplnění a změnu osobních údajů.
● Uživatel má právo na omezení zpracování osobních údajů, případně na výmaz osobních

údajů (mimo zákonných důvodů).



● Uživatel má právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů (pplk. Sochora 27,
170 00 Praha 7), pokud zjistí, že s osobními údaji uživatele není zacházeno v souladu s
platnými právními předpisy.

● Pro využití některého z výše uvedených práv je třeba kontaktovat prodejce na e-mail:
jhusa@seznam.cz.

● Uživatel bude do 14 dnů informován o způsobu vyřízení žádosti.

Zásady zpracování osobních údajů platí od 25. února 2024


